
16 de Maio de 2019 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 1

L E I S  -  D E C R E TO S  -  P O R TA R I A S

D. O. Nº 058/2019-GP DE 16/5/2019 Guarulhos, Quinta-feira, 16 de Maio de 2019 - Ano XIX - nº 1938 w w w. g u a r u l h o s . s p . g o v. b r

CERTIFICAÇÃO DIGITAL
Esta publicação é Certificada Digitalmente, acesse o guia de Certificação Digital: diariooficial.guarulhos.sp.gov.br.
Caso haja necessidade de cópias autenticadas em papel, contate a Secretaria de Governo, Departamento de Relações Administrativas, no endereço abaixo:

Av. Bom Clima, 91 - Bom Clima - Guarulhos - SP

D E C R E T O S

Em, 16 de Maio de 2019.
DECRETO Nº 35861

Decreta Luto Oficial de três dias, pelo falecimento das menores PRISCILA BEATRIZ TAVARES ALMEIDA e EDMILLY GEOVANA TAVARES.
GUSTAVO HENRIC COSTA, PREFEITO DA CIDADE DE GUARULHOS, no uso de suas atribuições legais e em especial, com fundamento no disposto no inciso XIV, do artigo 63, da Lei Orgânica do Município de Guarulhos;

DECRETA:
Art. 1º Fica estabelecido Luto Oficial de três dias, a partir do dia 16 de maio de 2019, pelo falecimento das menores, PRISCILA BEATRIZ TAVARES ALMEIDA (03 anos) e EDMILLY GEOVANA TAVARES (08 anos).
Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

E para constar eu, (MAURÍCIO SEGANTIN), Diretor do Departamento de Relações Administrativas, tornei público o presente Diário Oficial.


		2019-05-16T12:40:47-0300
	MAURICIO SEGANTIN JUNIOR:25324224839




